Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2020   № 2079-р
г. Майкоп

О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 19.10.2020 № 2068-р «О начале отопительного периода 2021 – 2021 годов»

На основании Решения оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Город Майкоп» от 21.10.2020 № 22:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 19.10.2020 № 2068-р «О начале отопительного периода 2021 – 2021 годов» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Рекомендовать руководителям организаций, снабжающих тепловой энергией население и объекты социальной сферы, совместно с организациями, отвечающими за обслуживание внутридомовых инженерных систем, с использованием которых потребителям предоставляются услуги теплоснабжения, обеспечить регулярную подачу тепла потребителям с 23.10.2020.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Управления ЖКХ и благоустройства Администрации муниципального образования «Город Майкоп» О.С. Алтухову.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 		                                                               А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
LI
LI UL